CERTIFICATION INSTITUTE CS 011 24.02.2025

ME ANE TE KESAJ CERTIFIKATE VERTETOHET SE SISTEMI | MENAXHIMIT TE CILESISE PER KOMPANINE:

GRAL MEDICAL SHPK

NIPT: K71602001J
Tiran€, Kashar Rruga Perroi 1 Limuthit, Zona Kadastrale nr 2105, Nr Pasurie 187/17

U VLERESUA DHE U GERTIFIKUA SIPAS STANDARTIT

EN I1SO 9001:2015

PER FUSHEN E MEPOSHTME TE CERTIFIKIMIT:

Import-eksport, tregti me shumicé dhe pakicé té mallrave industriale, vecanérisht té mallrave dhe
paisjeve ortopedike dhe mjekésore. Prodhimi i produkteve mjekésore dhe ortopedike. Import-eksport té
medikamenteve, 1énde dezinfektuese, dezinsektuese dhe derratizuese. Kryerjen e shérbimeve higjeno-
sanitare, etj.

CertifikatéNr: 01038C2026

PER ORGANIZMIN CERTIFIKUES : | /4

HASHARI

RTIS

CERTIFICATION INSTITUTE

DATA E LESHIMIT: 16.02.2026

DATA E LESHIMIT AKTUAL: 16.02.2026

DATA E SKADENCES: 15.02.2029

Kjo certifikaté mbetet e vlefshme me anén e kryerjes me sukses té mirémbajtjeve vjetore brenda
ciklit té certifikimit, respektivisht né datat 16.02.2027 dhe 16.02.2028.

Pér konfirmimin e vlefshmérisé sé késaj gertifikate, ju mund té pérdorni kontaktet né vijim:

Nr. Tel: +35567 201 3321, ose e-mail: info@certis.com.al.

KONTAKT:

info@certis.com.al wWWwWw.certis.com.al +355672013321




